
 

       19 марта  2021 года                       с.Чоя                      №  178 

Об использовании земельного участка  

без его предоставления  и установления  

сервитута, местоположение: Российская  

Федерация, Республика Алтай, Чойский  

район, Верх-Пьянковское сельское поселение  

 

 

 В соответствии  со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской 

Федерации, на основании заявления начальника Федерального казенного 

учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Алтай» 

Федерального дорожного агентства» Я.А. Долинского от 04 марта 2021 года 

№63/4,  Администрация  муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Согласовать Федеральному  казенному учреждению «Управление 

федеральных автомобильных дорог «Алтай» Федерального дорожного 

агентства» использование  земельного участка с условным номером 

04:02:000000:35:ЗУ1, площадью 2494  кв.м. местоположение: Российская 

Федерация, Республика Алтай, Чойский район, Верх-Пьянковское сельское 

поселение,  без его предоставления и установления сервитута, в соответствии с 

прилагаемой к настоящему постановлению схемой, для проведения работ по 

объекту «Капитальный ремонт моста через реку Саразон на км 89+863 

автомобильной дороги Р-256 «Чуйский тракт» Новосибирск – Барнаул – Горно-

Алтайск – граница с Монголией, подъезд к оз. Телецкому, Республика Алтай» 

под временный резерв грунта.  Срок использования земельного участка  до 

17.01.2022 года. 

2. Администрации муниципального образования «Чойский район» в 

течение десяти дней направить копию настоящего постановления в 

федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на 

осуществление государственного земельного надзора. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы  администрации 

муниципального образования «Чойский район     по экономическому развитию,  

сельскому     хозяйству,      имущественным     и     земельным        отношениям  

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 



 

администрации муниципального образования «Чойский район» И.С. Королеву. 

 

 

 

Глава  муниципального образования  

                 «Чойский район»                                        И.А. Русских 



                                                
 

 

                                                                                                               Утверждена 

                                                                                 Постановлением Администрации муниципального   

                                                                                           образования «Чойский район» 

                                                                                                        от 19 марта 2021 г. № 178 

 

Схема расположения земельного участка или земельных участков  
на кадастровом плане территории 

 
 

 

 
 

  

Объект: «Капитальный ремонт моста через реку Саразон на км 89+863 автомобильной дороги Р-256 «Чуйский тракт» 
Новосибирск – Барнаул – Горно-Алтайск – граница с Монголией, подъезд к оз. Телецкому, Республика Алтай» 

Площадь части земельного участка: 2494 кв.м. Цель использования: временный резерв грунта 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 



                                            


